acordo com critérios definidos pela organização. O período de inscrição poderá ter o prazo 
prorrogado devido à disponibilidade. Caso seja atingido o limite máximo de inscritos antes, as 
inscrições serão encerradas imediatamente. 

Total de vagas: 1.500 (um mil e quinhentas) 

Local das Inscrições: Ticket Sports (https://www.ticketsports.com.br) e Move Star 
(https://www.movestarbr.com.br) 

KIT ATLETA 

Kit Econômico: Medalha de participação para os concluintes, número de peito, clip botton e 
possíveis brindes dos patrocinadores.